pateiktais reikalavimais informacijai statinio informacinio modelio (BIM) rengimui (Techninės 

specifikacijos priedas).  
1.3. Sutarčiai ir jos galimiems keitimo atvejams taikoma fiksuotos kainos su peržiūra 

kainodara. 
1.4. Pradinės Sutarties vertė – 9 750,00 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt 

Eur 00 ct) be PVM, 11 797,50 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt septyni Eur 

50 ct) su PVM, kurioje PVM sudaro 2 047,50 Eur (du tūkstančiai keturiasdešimt septyni Eur 50 ct). 

Pradinės Sutarties vertė apima visas tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusias su Paslaugų 

teikimu. Visą riziką dėl pradinės Sutarties vertės padidėjimo prisiima Paslaugų teikėjas ir pradinė

[...]

nebuvo galima numatyti iki Paslaugų pirkimo pradžios). 

8. DRAUDIMAS  

8.1. Statinio projektuotojo civilinės atsakomybės privalomojo draudimo sutarties minimali 

draudimo suma apdraudžiant draudėjo civilinę atsakomybę už Projektą turi būti ne mažesnė kaip        

43 400,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct). Minimali privalomojo 

civilinės atsakomybės draudimo suma, kai draudžiama atsižvelgus į Paslaugų teikėjo 

statinių projektavimo darbų mastą per metus, turi būti ne mažesnė kaip 289 600,00 EUR (du šimtai 

aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai eurų 00 ct).  
8.2. Draudimo sutartyje turi būti numatyta, kad Paslaugų teikėjui nesumokėjus draudimo 

įmokos dalies draudimo sutartyje nustatytu laiku, draudimo bendrovė apie tai privalo pranešti 

Klientui raštu, nurodydama, kad, per 30 dienų nuo pranešimo išsiuntimo draudėjui nesumokėjus